

BILANCIO 2022 COOPERATIVA VENETA SCOUT

Voci di bilancio

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) CREDITI V/SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

A.1) Capitale sottoscritto non richiamato 22,00

TOTALE CREDITI VERSO SOCI

22,00

B) IMMOBILIZZAZIONI

B.I) Immobilizzazioni immateriali

B.I.3) Diritti di Brevetto Industriale 32.723,29

B.I.3.b) F.do amm.to Diritti di Brevetto Industr. -28.085,90

B.I.7) Altre Immobilizzazioni Immateriali 30.637,89

B.I.7.b) Fdo amm.to Altre Immat. -18.497,89

Totale Immobilizzazioni Immateriali

16.777,39

B.II) Immobilizzazioni Materiali

B.II.1) Terreni e Fabbricati 690.159,48

B.II.1.b) F.do amm.to Terreni e Fabbricati -496.570,66

B.II.2) Impianti e Macchinario 35.644,12

B.II.2.b) F.do amm.to Impianti e Macchinario -35.544,12

B.II.3) Attrezzature industriali e commerciali 40.159,28

B.II.3.b) F.do amm.to Attrezz.Industr.e comm.li -39.269,85

B.II.4) Altri beni Materiali 148.967,14

B.II.4.b) F.do amm,to Altri beni materiali -139.945,89

Totale Immobilizzazioni Materiali

203.599,50

B.III) Immobilizzazioni Finanziarie

B.III.1) Partecipazioni

B.III.1.d.bis) Partecipazioni in altre imprese 1.100,63

B.III.2) Crediti

Totale Immobilizzazioni Finanziarie

1.100,63

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

221.477,52

C) ATTIVO CIRCOLANTE

C.I) Rimanenze

C.I.4) Prodotti finiti e merci 309.634,06

Totale Rimanenze

309.634,06

C.II) Crediti

C.II.1) Crediti verso Clienti

C.II.1.a) Crediti verso Clienti entro 12 mesi 116.671,11

Totale Crediti verso Clienti

116.671,11

C.II.2) Crediti verso imprese Controllate

C.II.3) Crediti verso imprese Collegate

C.II.4) Crediti verso imprese Controllanti

C.II.5) Verso imprese sottoposte al controllo cont

C.II.5 bis) Crediti Tributari

C.II.5 bis.a) Crediti Tributari entro 12 mesi 17.618,78

Totale Crediti Tributari

17.618,78

C.II.5 ter) Imposte Anticipate		
C.II.5.quater) Crediti verso Altri		
<i>C.II.5.quater.a) Crediti verso Altri entro 12 mesi</i>	3.842,40	
<i>C.II.5.quater.b) Crediti verso Altri oltre 12 mesi</i>	4.885,00	
Totale Crediti verso Altri		8.727,40
Totale Crediti		143.017,29
C.III) Attività finanziarie non Immobilizzate		
C.IV) Disponibilità Liquide		
<i>C.IV.1) Depositi Bancari e Postali</i>	185.143,43	
<i>C.IV.3) Danaro e Valori in Cassa</i>	7.514,13	
Totale Disponibilità Liquide		192.657,56
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		645.308,91
D) RATEI E RISCONTI		
<i>D.2) Altri Ratei e Risconti Attivi</i>	5.143,68	
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI		5.143,68
TOTALE ATTIVO		871.952,11
STATO PATRIMONIALE PASSIVO		
A) PATRIMONIO NETTO		
<i>A.I) Capitale</i>	7.225,00	
<i>A.II) Riserva da Sovrapprezzo delle Azioni</i>	113.914,63	
<i>A.IV) Riserva Legale</i>	22.767,81	
A.VI) Altre Riserve, distintamente indicate		
TOTALE PATRIMONIO NETTO		143.907,44
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
<i>B.4) Altri Fondi</i>	40.563,00	
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI		40.563,00
<i>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO</i>		
		223.682,25
D) DEBITI		
D.1) Debiti per Obbligazioni Ordinarie		
D.2) Debiti per Obbligazioni Convertibili		
D.3) Debiti v/Soci per Finanziamenti		
<i>D.3.a) Debiti v/Soci per Finanziam. entro 12 mesi</i>	166.199,99	
Totale Debiti v/Soci per Finanziamenti		166.199,99
D.4) Debiti verso Banche		
<i>D.4.b) Debiti verso Banche oltre 12 mesi</i>	29.085,92	
Totale Debiti verso Banche		29.085,92
D.5) Debiti v/altri Finanziatori		
D.6) Debiti per Acconti		
D.7) Debiti verso Fornitori		
<i>D.7.a) Debiti verso Fornitori entro 12 mesi</i>	223.006,78	
Totale Debiti verso Fornitori		223.006,78
D.8) Debiti da Titoli di Credito		
D.9) Debiti v/Imprese Controllate		
D.10) Debiti v/Imprese Collegate		
D.11) Debiti verso Controllanti		
D.12) Debiti Tributarî		
<i>D.12.a) Debiti Tributarî entro 12 mesi</i>	6.635,22	
Totale Debiti Tributarî		6.635,22
D.13) Debiti v/Istituti di Previdenza		
<i>D.13.a) Debiti v/Istituti Previdenza entro 12 mesi</i>	7.646,43	
Totale Debiti v/Istituti di Previdenza		7.646,43

D.14) Atri Debiti		
<i>D.14.a) Atri Debiti entro 12 mesi</i>	26.504,96	
Totale Atri Debiti		26.504,96
TOTALE DEBITI		459.079,30
E) RATEI E RISCONTI		
<i>E.2) Altri Ratei e Risconti Passivi</i>	3.344,43	
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI		3.344,43
TOTALE PASSIVO		870.576,42
CONTO ECONOMICO		
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
<i>A.1) Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni</i>	1.009.867,09	
<i>A.5) Altri Ricavi e Proventi</i>		
<i>A.5.a) Ricavi e proventi diversi</i>	72.307,55	
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		1.082.174,64
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
<i>B.6) Costi mat. prime, sussid., di consumo e merci</i>	752.209,42	
<i>B.7) Costi per Servizi</i>	120.169,26	
<i>B.8) Costi per godimento di beni di terzi</i>	16.360,72	
<i>B.9) Costi per il Personale</i>		
<i>B.9.a) Salari e Stipendi</i>	142.946,16	
<i>B.9.b) Oneri Sociali</i>	44.462,57	
<i>B.9.c) Trattamento di Fine Rapporto</i>	29.501,66	
<i>B.9.e) Altri costi per il personale</i>	411,24	
Totale Costi per il Personale		217.321,63
B.10) Ammortamenti e Svalutazioni		
<i>B.10.a) Amm.to Immobilizzazioni Immateriali</i>	5.335,09	
<i>B.10.b) Amm.to Immobilizzazioni Materiali</i>	22.503,80	
Totale Ammortamenti e Svalutazioni		27.838,89
<i>B.11) Variazioni delle rimanenze Materie e Mercati</i>	-80.778,33	
<i>B.14) Oneri diversi di gestione</i>	27.274,59	
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		1.080.396,18
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE		1.778,46
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
C.15) Proventi da Partecipazioni		
C.16) Altri Proventi Finanziari		
C.16.a) da crediti iscritti nelle Immobilizzazioni		
C.16.d) Proventi diversi dai precedenti		
<i>C.16.d.5) da altre imprese</i>	458,10	
Totale proventi diversi		458,10
Totale Altri Proventi Finanziari		458,10
C.17) Interessi e altri oneri finanziari		
<i>C.17.d) Verso altri</i>	860,87	
Totale interessi e altri oneri finanziari		860,87
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI		-402,77
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATT. E PASS. FINANZIAR.		
D.18) Rivalutazioni		
D.19) Svalutazioni		
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE		1.375,69
21) UTILE (PERDITE) DELL' ESERCIZIO		1.375,69